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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Şube bültenimiz yirmi altı yıldır her ay yayınlanıyor. Bilindiği üzere Şubemizin kuruluş yıl-
dönümünde gerçekleştirdiğimiz etkinlikte Hasan Balıkçı Onur Ödülü sahibi gazeteci İsmail 
Saymaz ile Gezi’nin Adaleti söyleşisi gerçekleştirdik Bültenimizin 26 yıldır sürekli çıkarılabilmesi, 
Türkiye’nin önemli gazetecilerinden biri olan İsmail Saymaz’ın da takdirini kazandı. 

Gerek merkezi gerekse yerel idarelerin bilim ve tekniği hiçe sayan yanlış uygulamaları 
Bültenimizi hazırlarken konu sıkıntısına düşmemize asla izin vermiyor. Örneğin, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü’nün, kent halkına yeterince anlatılmayan ve kentlinin katılımı 
sağlanmadan kısa sürede uygulamaya koyduğu ulaşım düzenlemesi pek çok soruna gebe görü-
nüyor. Daha önce hazırlamış olduğu ulaşım ana planına sadık kalmayan İBB, İzmir HRS ve İzmir 
Banliyo (İZBAN) de gerekli düzeltmeleri gerçekleştirmeden, sinyalizasyon sistemini modernleş-
tirmeden ve körfez içi vapur çalışmalarını yeni sistemine uyumlu hale getiremeden otobüs hat 
güzergahları ve seferlerinin yeniden düzenlendiğini duyurmuştur. 

Yine aynı şekilde, ülke genelinde kapatılması kararı alınan İl Özel İdarelerinin taşınmazları 
ve personeli son aylarda en çok tartışılan konular arasındaydı. Meslek odaları, sendikalar ve 
STK’lardan oluşan bir heyetin İzmir Valisi’ni ziyaret etmesi de sonuçsuz kaldı ve İzmir İl Özel 
İdaresinin taşınmazları için hukuki sürecin başlaması kaçınılmaz oldu. Siyasi iktidar her il için 
ayrı yöntem uygulayarak istediği çözümü dayatmaktadır. Yerel yönetimleri dışlayarak merkezi 
idarenin kararlarını tartışılmaz kılma anlayışı çağdışı bir anlayıştır ve çağdaş, güvenli ve yaşa-
nabilir bir gelecek oluşturma yolundan uzaklaşmaktır. Siyasi iktidar, belediyelerle ilgili kararları, 
belediye başkanının üyesi bulunduğu partiye göre düzenlemekte, keyfi yetçi tutumu ile kentlerin 
geleceğini ilgilendiren konularda hatalı uygulamalara yol açabilmekte, adalet duygusunu zede-
lemekte, emeği güvencesizleştirmek için sermaye sınıfının tüm isteklerini karşılamakta sakınca 
görmemektedir.

Soma kömür madeninde yaşanan büyük facianın ardından 15-16 Haziran’ın yıldönümünde 
TMMOB Soma’da yürüyerek Somalı madencilerle ve aileleri ile bir araya geldi. Soma’nın acısı tüm 
toplumu dağlarken, ardı ardına başka maden faciaları da Şırnak’tan geldi. İş yerlerinde gerekli iş 
güvenliği sağlanana dek madenciler madenlere indirilmemeli uyarımızı tekrarlıyoruz. 

Termik santrallerin özelleştirilmesi sürecini hızlandırarak kaynak yaratma sorununu gidermek 
isteyen siyasi iktidar, Seyitömer, Yatağan, Yeniköy ve Kemerköy santrallerinde emekçileri örgütsüz 
bırakma gayretindedir. Santralleri sermayenin beklentileri ve istekleri doğrultusunda emekçi-
lerden ve haklarından arındırma çalışmaları durdurulmalıdır. İktidar, benzeri gayretle Şişecam 
grevini de “milli güvenliği” gerekçe göstererek bakanlar kurulu kararı ile ertelemiştir. 

"Elektrik Piyasası Kanunu ile Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerinin Aşılattırılması Hakkında 
Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" ile zeytin alanlarının ıslahı adı altında ranta 
dayalı enerji yatırımlarının hedefi  zeytin alanları olmaktadır. Enerji alanındaki tüm yatırımların 
kamu hizmeti anlayışıyla planlanması ve bu planlamanın insan ve doğa yaşamını temel alan bir 
perspektifl e çok yönlü olarak yapılması gerektiğini yineliyoruz.

Yapı sektöründe her gün iş kazası olmakta, yıl içerisinde yüzlerce çalışan hayatını kaybetmek-
te, tersanelerde geçen yüzyılın çalışma anlayışı dayatılmaktadır. Kentler, ormanlar, kıyılar, göller, 
akarsular, yer altı suları ve kamu varlıkları yağmalatılmaktadır.

Tüm bu sorunların temelinde “denetimsiz” alanlar yaratılması yatmaktadır. İktidarın harca-
maları Sayıştay denetiminden, kolluk güçlerinin uygulamaları yargıdan, sermayenin çalışmaları 
denetimden muaf tutulmak istenmektedir. Hatta yaratılmak istenen 18.yy ortamı topluma geliş-
me ve refah olarak pazarlanmaktadır.

EMO olarak, madenlerden tersanelere, fabrikalardan konutlara, ulaşımdan beslenmeye, ener-
jiden haberleşmeye kadar tüm alanlarda tüm çalışmaları kamu yararı gözeterek takip etmeye ve 
toplumun vicdanı olmaya kararlıyız.

Kamu Yararı için...
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